
 
Responsabile Settore: ingegnere Adriano Magro 

tel. 041.5145919 
llpp@comune.campagnalupia.ve.it 

                                                       Istruttori Tecnici                                                                              Istruttore Amministrativo 
Geom. Beatrice Lazzari 

tel. 041.5145936 
patrimonio@comune.campagnalupia.ve.it 

Geom. Gianpietro Menin 
Tel. 0415145938 

ambiente@comune.campagnalupia.ve.it 

p.i. Flavio Bertini 
tel. 041.5145937 

manutenzioni@comune.campagnalupia.ve.it 
 

 Orario di ricevimento: Lunedì-Venerdì ore 9:00-12:30 Lunedì e Mercoledì 14.00-17.30  

COMUNE DI CAMPAGNA LUPIA 
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA 

Settore III° - Ufficio Tecnico LL.PP. 
Via Repubblica, 34/36 – 30010 Campagna Lupia (Ve), Cod. Fisc.: 00617710272 

e-mail: llpp@comune.campagnalupia.ve.it    pec: 
lavoripubblici.comune.campagnalupia.ve@pecveneto.it 

_______________________________________________________________________________________ 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

Oggetto dell’appalto Appalto dei lavori di realizzazione di una pista ciclo pedonale lungo 
l’argine sinistro dello scolo Cornio 

  
Codice CUP D39J22000420001 
Codice CIG 9069460328 
  
Amministrazione aggiudicatrice Comune di Campagna Lupia – Settore 3° LL.PP.   

Gara espletata dalla S.U.A. presso la Città Metropolitana di Venezia 
  
CPV 45233162-2 Lavori di costruzione di piste ciclabili 
  
Procedura di aggiudicazione Procedura negoziata ai sensi dell’Art. 1 comma 2, lett. b) del D.L. 

16/07/2020 n. 76 convertito con modificazioni dalla L. 11/09/2020 n. 
120, come modificato dall’art. 51, comma 1. Lett. a) del D.L. 77/2021 
convertito con modificazioni dalla L. 108/2021. 

  
Criteri di aggiudicazione Determinazione del minor prezzo determinato con offerta e prezzi 

unitari e del meccanismo dell’esclusione automatica delle offerte 
anomale ai sensi dell’art. 97 commi 2, 2bis e 2ter del D.Lgs. n.50/2016 
e s.m.i., qualora il numero delle offerte sia pari o superiore a 5.  

  
Data di aggiudicazione  03.03.2022 
  
Numero ditte invitate 5 
  
Numero ditte partecipanti 3 
  
Impresa aggiudicataria Costruzioni Stradali Martini Silvestro Srl con sede a Vo (PD) in Via IV 

Novembre n. 1232 – P. IVA 03274590284 
  
Prezzo di aggiudicazione € 214.916,00 compresi gli oneri per la sicurezza – Iva esclusa 
  
Durata dell’appalto 75 giorni naturali e consecutivi dalla data del verbale di consegna 
  
Determina di aggiudicazione Nr. 92 del 03.03.2022     
  
Altre Informazioni Responsabile del Procedimento:  



 
Responsabile Settore: ingegnere Adriano Magro 

tel. 041.5145919 
llpp@comune.campagnalupia.ve.it 

                                                       Istruttori Tecnici                                                                              Istruttore Amministrativo 
Geom. Beatrice Lazzari 

tel. 041.5145936 
patrimonio@comune.campagnalupia.ve.it 

Geom. Gianpietro Menin 
Tel. 0415145938 

ambiente@comune.campagnalupia.ve.it 

p.i. Flavio Bertini 
tel. 041.5145937 

manutenzioni@comune.campagnalupia.ve.it 
 

 Orario di ricevimento: Lunedì-Venerdì ore 9:00-12:30 Lunedì e Mercoledì 14.00-17.30  

Ing. Magro Adriano 
Tel 041.5145919  –  e.mail llpp@comune.campagnalupia.ve.it  

  
 Ditte invitate: 
 Canton Giovanni Snc di Canton Lucio – Campo San Martino (PD) 
 Costruzioni Stradali Martini Silvestro Srl – Vo (PD) 
 Feltrin Srl – Altivole (VI) 
 F.lli Carollo Srl – Zugliano (VI) 
 Valsensi Michele – Cartura (PD) 
  
 Ditte partecipanti: 
 Valsensi Michele – Cartura (PD) 
 Costruzioni Stradali Martini Silvestro Srl – Vo (PD) 
 F.lli Carollo Srl – Zugliano (VI) 

 
Avverso la procedura di affidamento è possibile proporre ricorso al T.A.R. Veneto nel termine di 30 giorni 
ai sensi dell’art. 120 comma 6 del Codice del Processo Amministrativo. 

 
 

         Il Responsabile del Settore 
               Ing. Adriano Magro 

(Documento informatico firmato digitalmente  
                                                                                                                                              ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 
 


